見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81019

松本建設事務所長 様

見 積 額

調達件名 除草・伐採用機具等の購入

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

刈払機

SRE2230UT 【共立】

3

台

刈払機

RA3021-PT 【新ダイワ】

2

台

チェーンソー

E2125S【新ダイワ】

1

台

インバータ発電機

IEG1600M-Y【新ダイワ】

1

台

チップソー

9インチ36KL【共立】

100

枚

安定板

シズライザー（樹脂製）【共立】

10

個

ソーチェンオイル

エコグリーン　容量:4L

2

個

2サイクルエンジンオイル

FD級 混合比50:1 容量:4L

2

個

耐熱グリース

220ｇ　X695-000100【新ダイワ】

2

個

スーパーカルマープロ

Φ230ｍｍ　ＡＳＫ-Ｖ23Ｙ【新ダイワ】

1

個

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org